
  Università degli Studi "G. d'Annunzio" Chieti-Pescara

________________________________________________________________________________

DIVISIONE 3 SEGRETERIE E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SEGRETERIA STUDENTI CORSI DI STUDIO MEDICINA, ODONTOIATRIA, PROFESSIONI SANITARIE, 

FARMACIA, C.T.F., SCIENZE GEOLOGICHE, SCIENZE MOTORIE - Via dei Vestini, 31 66100 CHIETI (CH) 
Responsabile: Dott.ssa Giulia Zona e-mail: giulia.zona@unich.it   Tel. 0871 3555398

Data e numero di protocollo attribuiti dal sistema di gestione informatica dei documenti

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la Legge n. 264 del 02 agosto 1999 - Norme in materia di accesso ai corsi universitari;

VISTO il Decreto MUR n. 270 del 22 ottobre 2004 - Modifiche al regolamento recante norme concernenti 
Atenei approvato con decreto del Min icerca 

Scientifica e Tecnologica n. 509 del 03/11/1999 così come modificato con Decreto MUR n. 96 del 
06 giugno 2023;

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo come da ultimo modificato con D.R. n. 984 del 08 luglio 2025;

VISTO il Decreto MUR n. 418 del 30 maggio 2025 e relativi allegati e successive modificazioni;

VISTE le indicazioni operative per le nuove modalità di accesso ai corsi di laurea magistrale a ciclo unico in 
Medicina e Chirurgia, Odontoiatria e Protesi Dentaria, Medicina Veterinaria co 
2025/2026;

CONSIDERATE le indicazioni rese dal Dott. Marco Costantini, Responsabile EP della Divisione 3 - Segreterie e Servizi 
agli Studenti, in relazione alla necessità di personale tecnico amministrativo da impegnare per gli 
aspetti logistici di accoglienza e di vigilanza durante gli esami del Semestre Filtro di accesso ai corsi 
di studio in Medicina e Chirurgia e in Odontoiatria e Protesi Dentaria per l'anno accademico 2025/2026;

D E C R E T A

Il personale tecnico amministrativo preposto alla partecipazione agli esami del Semestre Filtro di accesso ai corsi di 
studio in Medicina e Chirurgia e in Odontoiatria e Protesi Dentaria per l'anno accademico 2025/2026 previsti per il 
giorno 20 novembre 2025, è così designato:

Cognome Nome

Alessandrini Giulia

Bidinelli Roberto

Bruni Anna Paola

Carbonetti Roberta

Costantini Marco

D'Alessandro Beatrice

D'Antonio Mariangela



 
 

  Università degli Studi "G. d'Annunzio" Chieti-Pescara 

________________________________________________________________________________ 
  

DIVISIONE 3  SEGRETERIE E SERVIZI AGLI STUDENTI  
SEGRETERIA STUDENTI CORSI DI STUDIO MEDICINA, ODONTOIATRIA, PROFESSIONI SANITARIE,  

FARMACIA, C.T.F., SCIENZE GEOLOGICHE, SCIENZE MOTORIE - Via dei Vestini, 31  66100 CHIETI (CH)  
Responsabile: Dott.ssa Giulia Zona e-mail: giulia.zona@unich.it   Tel. 0871 3555398 

 

Di Blasio Giancarlo 

Di Giampaolo Irene 

Gentile Daniela 

Luberti Marco 

Malandra Erika 

Melilla Sara 

Moretta Katiuscia 

Presutti Luisa 

Roma Patrizia 

Ronca Sara 

Sica Barbara 

Tavani Manuela 

Trave Luana 

Zona Giulia 
 

 

Il presente decreto viene protocollato, registrato ed inserito nella raccolta dei decreti di questo Ateneo e trasmesso 
agli organi ed uffici competenti per gli atti collegati. 

 
 
 

 
IL VICE DIRETTORE GENERALE 
Dott.ssa Valentina ALBERTAZZI 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 
28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate, il quale 
sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 

 


